AV. ANTONIO JOAQUIM DE MOURA ANDRADE, 541     –     CAIXA POSTAL 01

FONE:  PABX (67) 3441-1250      –      FAX:  (67) 3441-1380      –      CEP  79750-000 http://www.pmna.ms.gov.br

Nova Andradina - MS, 24 de setembro de 2025.

Of. nº 631/2025/GAB/PREF

Senhor Presidente,

Acusamos o recebimento da Indicação nº 427/2025, de autoria do Vereador

José Benedito de Oliveira Machado, do União Brasil, solicita para que sejam adotadas
providências quanto à adequação do cercamento do parquinho infantil da Praça Queneciano
Cecilio de Lima, localizada entre a Rua Milton Modesto e a Rua Vearni de Castro, situada em
frente ao Supermercado Central e à agência do Banco Bradesco; após analisá-la,
informamos que as providências para a manutenção da cerca já foram tomadas. O reparo
será realizado na primeira semana de outubro, assim que os materiais necessários para a
obra forem entregues.

Aproveitamos a oportunidade; para apresentar a V. Exa. os nossos protestos de

elevada estima e distinta consideração.

Leandro Ferreira Luiz Fedossi
PREFEITO MUNICIPAL

Exmo. Senhor
FÁBIO ZANATA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Nova Andradina – MS

		2025-09-24T07:31:40-0400
	LEANDRO FERREIRA LUIZ FEDOSSI:75209217949